
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 7 Uchwały Nr XX/136/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 706 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 40.993.479 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.490.716 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 16.502.763 zł 

2) wydatki ogółem 47.005.368 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 24.720.642 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 22.284.726 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F089DE-73CF-4509-9A4D-D55B7A80FF16. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 231 013,00 1 400 232,00 1 400 232,00 44 483,00 1 355 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 781,00 830 781,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231 013,00 1 400 232,00 1 400 232,00 44 483,00 1 355 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 781,00 830 781,00 0,00 0,00

830 281,00 12 500,00 12 500,00 5 687,00 6 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 781,00 817 781,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 281,00 12 500,00 12 500,00 5 687,00 6 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 781,00 817 781,00 0,00 0,00

6 213,00 6 213,00 6 213,00 0,00 6 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 713,00 5 713,00 5 713,00 0,00 5 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 272 629,00 15 487 903,00 13 060 753,00 7 896 491,00 5 164 262,00 516 365,00 733 844,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 784 726,00 18 784 726,00 3 000 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 272 629,00 15 487 903,00 13 060 753,00 7 896 491,00 5 164 262,00 516 365,00 733 844,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 784 726,00 18 784 726,00 3 000 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 312 676,00

0,00

0,00

0,00

6 312 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

817 781,00

0,00

0,00

817 781,00

17

817 781,00

0,00

0,00

817 781,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

900

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 21 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F089DE-73CF-4509-9A4D-D55B7A80FF16. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 834 820,00 2 834 820,00 80 452,00 67 099,00 13 353,00 0,00 2 754 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 820,00 2 834 820,00 80 658,00 67 099,00 13 559,00 0,00 2 754 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 206,00 0,00 206,00 0,00 11 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 794,00 11 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 232 739,00 9 232 739,00 2 063 097,00 297 504,00 1 765 593,00 0,00 7 169 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 232 739,00 9 232 739,00 2 063 303,00 297 504,00 1 765 799,00 0,00 7 169 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3290

85595

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

Rodzina

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

0,00

w tym:

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F089DE-73CF-4509-9A4D-D55B7A80FF16. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2022  
 
Do § 1   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

  w ramach rozdz. 85595 w kwocie 206 zł. Zmniejsza się § 3290  a zwiększa się § 4210 – koszty 

obsługi zadania zleconego ( świadczenia rodzinne) zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

  w ramach rozdz. 90005 w kwocie 500 zł. Zmniejsza się § 4210  a zwiększa się § 4300 -  wykonanie 

baneru promującego program „ Czyste powietrze”. 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2022

Wójta Gminy Boćki

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F089DE-73CF-4509-9A4D-D55B7A80FF16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



